A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/813/2024/3265/12724/411

Lot 411

Rappel : état des lieux strictement obligatoire avant le commencement de I'exploitation.

Nombre d'arbres total 18 -
Volume grumes 11,079 | m?
Volume houppiers 3000 m?
Volume total 14079 m?3
Cube moyen 616 = dm?
Circonférence moyenne 72,222  cm
Surface de coupe 1,737  ha
Contact THONON Amaury, 0476 80 48 52 | --
Triage Triage De Vieilles-Fagnes = -
Propriétaire Jalhay Cne @ --
Lieu(x)-dit(s) HATRAI OUEST @ -
Vente Vente de bois de chauffage CNE Jalhay = -

Vendredi 25 octobre 2024 a 18:00
Adresse non fournie

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui -


tel:0476 80 48 52
https://wallowood.be/ventes/2024/10/12724

45

55

65

95

105

155

165

Total grumes

Houppiers/Taillis

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,156

2,028

6,297

3,000

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2

0,134
4
1

0,511
2

0,388

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,786

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,156

0,623




