

RW/813/2024/3265/12724/411

Lot 411

Rappel: état des lieux strictement obligatoire avant le commencement de l'exploitation.

Nombre d'arbres total	18	
Volume grumes	11,079	m³
Volume houppiers	3,000	m³
Volume total	14,079	m³
Cube moyen	616	dm³
Circonférence moyenne	72,222	cm
Surface de coupe	1,737	ha
Contact	THONON Amaury, 0476 80 48 52	
Triage	Triage De Vieilles-Fagnes	
Propriétaire	Jalhay Cne	
Lieu(x)-dit(s)	HATRAI OUEST	
Vente	Vente de bois de chauffage CNE Jalhay Vendredi 25 octobre 2024 à 18:00 Adresse non fournie	-
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Chêne Amélioration Normal Normal		Bouleau Amélioration Normal Normal		Feuillus Dive Amélioration Normal	ers	Hêtre Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	-		1		-		-	
35	-		2		-		-	
				0,134				
45	-		4		-		-	
55	1		1		-		1	
		0,156		0,511				0,156
65	-		2		-		-	
				0,388				
95	-		-		-		1	
								0,623
105	2		-		1		-	
		2,028				0,786		
155	1		-		-		-	
165	1		-		-		-	
		6,297						
Total grumes	5	8,481	10	1,033	1	0,786	2	0,779
Houppiers/Taillis	-	3,000	-		-		-	